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Schachbrett in Holzausführung?
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 Anzeige der Rechentiefe?
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Anzeige der Stellungsbewertung?
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Umfrage: Schachcomputer-Wunschliste 

Schachcomputer.info 

6% 

44% 

25% 

19% 

6% 

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%

40%

45%

50%

Kaufentscheidend Wichtig Neutral Unwichtig Vollkommen egal

Anzeige der untersuchten Ast-Nummer?
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Anzeige der Hauptvariante (mind. 5 HZ)?
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USB-Anschluss?
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Kommentare a la Sargon 2.5?
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Große Hash Tables?
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Erkennen von Zugumstellungen?
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